aWladislaus Dei gracia ǁrǁex ǁPǁolonie ǁLǁythwanieque princeps suppremus et ǁhǁeres 
ǁRǁussie etc., ǁsǁignificamus tenore presencium, quibus expedit, ǀ universis, quomodo 
cupientes bellorum evitare disturbia et humani sangwinis, prout mentis nostre semper 
fuitb, profluvia summovere ac differencias, controǀversias, displicencias, discusiones, 
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rancores et odia inter nos, principes, prelatos, barones et subditos Regni nostri 
Polonie nobisque adherentes ab una ǀ ac preclarum principem dominum Boleslaum 
alias Swydrigal ducem Lythwanie, fratrem nostrum necnon duces, boyaros, nobiles 
et subditos Magni Ducatus terrarum Lythwanie et Russie ipsisque adherentes parte 
ab altera, suscitatas et exortas per modum amicabilis concordie complanare et sopire 
ac ad unionis pacis sincere et perfecte statum reducere, a die date presencium usque 

ad diem dominicum proximum [26 VIII 1431] cum prefato duce Swydrigal suisque 

adherentibus et terris supradictis Magni Ducatus Lythwanie treugas pacis munimus 
et fecimus presentibusque facimus et firmamus, quibus quidem treugis durantibus 
predictus dux Swydrigal, frater noster, pro conferendis nobiscum et consiliariis 
nostris presencialiter super huiusmodi displicenciis et iniuriis feria quinta proxima 
[23 VIII 1431] in loco exercituum nostrorum vel de prope ipsos, ubi ei placuerit, ex 
hiis eligendum, de quo consiliarii utriusque nostrum comodose inter nos utrimque 

deambulare negocia nostra comportantes, debet personaliter cum consiliariis eius 
constitui et venire, cui cum ducibus, boyaris, comittiva, rebus, personis et equis, quos 
secum habuerit, salwum, securum, cristianicum et indubitatum conductum ad nos et 

exercitus nostros vel ad locum prope ipsos, ut prefertur, veniendi, standi, morandi 
nobiscumque et consiliariis nostris per se vel mediantibus suis consiliariis predictis, 
super pace et concordia tractandi, practicandi, placitandi et de ipsa pace concludendi 
ac ad propria viceversa nobiscum et consiliariis nostris facta conclusione super pace 
huiusmodi vel non facta salwis rebus et personis absque offensa et molestia quibus-
cumque redeundi damus, concedimus et tenore presencium largimur, pollicentes ac 
promittentes verbo nostro regio sub fide et honore ac onere iuramenti huiusmodi 
salwum conductum nostrum prefato duci Swydrigal fratri nostro et comittive ipsius 
integre et inviolabiliter, absque dolo et fraude ac ingeniis et coloribus quibusvis 
exquisitis et exquirendis tenere et observare, illo tamen addito specialiter et expresso, 
quod mox et absque more dispendio uterque nostrum debebit huiusmodi treugas 
pacis taliter inter nos firmatas, prorogatas et receptas suis gentibus armigeris ubicum-
que existentibus pura fide significare, insinuare et intimare, ipsis seriose et firmiter 
iniungendo, ut se invicem treugis huiusmodi pendentibus hostiliter non invadant, 
nec aliqua dampna sibi hincinde faciant vel inferant, isto specialiter desumpto et 

excluso, quod si armigeri nostri, quos sabbato proxime preterito [18 VIII 1431] ad 
propellendum et fugandum hostes nobis et exercitibus nostris nocere machinantes in 
notabili direximus comittiva, cum eisdem hostibus conflixerint aut ipsis quoquomodo 
nocuerint, de treuga huiusmodi nondum informati, nolumus ipsis treugis per hoc 
derogare, hoc eciam adiuncto, quod eisdem treugis pendentibus licitum sit nobis et 

exercituum nostrorum hominibus et gentibus frumenta, gramina et alia quecumque 

equorum pabula et necessaria libere et absque omni resistendi partis adverse ac inva-
sione nostrorum recipere eisdemque utifrui secure, demptis hominibus, pecudibus 
et pecoribus, piscaturas quoque liberas in aquis singulis absque quovis impedimento 
facere possumus et habere, ita tamen, quod rupturas piscinarum infra treugas pacis 
predictas fieri prohibere debemus. Isto eciam specialiter expresso et incluso, quod 
castrum Luceriense1 et ipsius defensores ac in eo existentes treugis predictis volumus 
esse inclusos ipsisque frui, uti et gaudere ita tamen, quod eisdem durantibus treu-
gis nullus et nulla hominum extra castrum predictumc in eodem habitancium exire  
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debeant, nec ligna, gramina, aquam et quecumque pabula aut qualiacumque necessa-
ria, quocumque ingenio oculte vel aperte ad castrum Luceriense predictum procurare 
aut portare debebunt, si autem hiis in contrarium per quempiam foret attemptatum, 
per hoc non derogabitur ipsis treugis et conductui predictis neque infringentur, sed 
unusquisque delinquens ipsas violando pro excessu suo punietur. Et predictus eciam 
frater noster literas reversales et reciprocas similes in tenore presencium sigillo suo 
necnon ducum et boyarorum terrarum prefati Magni Ducatus pociorum et condicione 
eminenciorum sigillis comunitas et roboratas pari quantitate sigillorum nobis dare et 

destinare quanto celerius poterit tenebitur et debebit. Harum quibus sigillum nostrum 
et preclari principis domini Semowiti ducis Mazowie nepotis nostri carissimi2 necnon 
magnificorum, strenuorum et nobilium Nicolai de Mychalow castellani Cracoviensis3, 
Sandiwogii de Ostrorog Poznaniensis4, Andree de Domaborze Calisiensis5, Martini de 
Calinowa Siradiensis6, Cztiborii de Borzislawycze Lanciciensis7, Jerandi de Brudzow 
Wladislawiensis8, Johannis de Lichin Brzestensis9 pallatinorum, Martini de Slawsko 
Poznaniensis10, Petri de Bnyn Gneznensis11, Petri de Zyrniki Calisiensis12, Laurencii 
Zaramba Syradiensis13, Alberti Malski Lanciciensis14, Dobeslai Woyniczensis15, Cri-
stini Sandeczensis16, Cristini Brzestensis17, Johannis Dobrinensis18 castellanorum et